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Jalkakirurgia on ortopedian osa-alue, jota menneinä 
vuosina ja vuosikymmeninä on Suomessa useimmissa 
sairaaloissa hoidettu “vasemmalla kädellä”. Jalkakirur-
giaa ei ole arvostettu eikä jalkakirurgiseen koulutuk-
seen ole panostettu. Jalkaterän leikkaukset sysättiin 
monesti nuorimmalle erikoistuvalle lääkärille ilman 
asianmukaista opetusta. Tilanne on onneksi pikku hil-
jaa korjaantumassa.

Suomessa on jo vuosikymmenien ajan ollut har-
valukuinen joukko jalkakirurgiaan innostuneita ja 
vihkiytyneitä ortopedeja ja kirurgeja. Lisäksi muu-
tamat kollegat ovat jo vuosia suunnitelleet ja mietti-
neet alan kehittämistä ja jalkakirurgisen yhdistyksen 
perustamista – kukin tahoillaan ja osittain toistensa 
ajatuksista tietämättä. Viimein Operatiivisten päivien 
yhteydessä Helsingissä 23.11. 2005 pidettiin perusta-
miskokous, johon osallistui 15 jalkakirurgiasta kiin-
nostunutta kollegaa. Yhdistyksen viralliseksi nimeksi 
tuli Suomen Jalkakirurgiayhdistys, josta lyhenteenä 
käytetään nimeä SuoJalka. Jäsenmäärä on nykyään 34 
ja se kasvaa koko ajan.

Jalkakirurgian kehittäminen ja kehittyminen vaatii 
jatkuvaa koulutusta, jonka tärkeänä osana ovat koti-
maassa ja ulkomailla pidettävät kurssit ja kongressit. 
Yhteyksien luominen ulkomaisiin alan asiantuntijoi-
hin on välttämätöntä. Tähän liittyen Suomen Jalkaki-
rurgiayhdistys on myös hakemassa jäsenyyttä Europe-
an Foot and Ankle Societyyn (EFAS). Koulutukseen 
ja yhteydenpitoon suomalaisten kollegojen kesken 
liittyy myös Suomen Jalkakirurgiayhdistyksen infor-
maatiolehti, Jalkaväki, jonka ensimmäinen numero 
näki päivänvalon toukokuussa 2007. Suunnitelmiin 
kuuluu myös järjestää alasta kiinnostuneille nuorille 
kollegoille mahdollisuus yhteensä kolmen viikon ajan 
kiertää Suomessa eri klinikoita, joissa jalkakirurgiaa 
paljon tehdään.

Ajatus nyt Naantalin kylpylässä ja Rymättylän 
Herrankukkaron kalastajakylässä järjestettävästä jal-
kakirurgisesta kongressista ei ole uusi. Minulla oli 
ilo ja kunnia vierailla maailmankuulussa Rochesterin 
Mayo-klinikassa keväällä 2001. Tällä matkalla keskus-
telin Harold Kitaokan kanssa ajatuksesta järjestää Suo-
messa kaksipäiväinen kongressi, johon hän jo tuolloin 
lupautui luennoitsijaksi. Aikaa professori Kitaokan 
luona vierailusta nyt toteutuvaan kongressiin on kulu-
nut luvattoman paljon ja tästä hitaudesta voin syyttää 
vain itseäni. Toisaalta ajankohta on erinomainen Jal-
kakirurgiayhdistyksen perustamisen ja alan kasvavan 
innostuksen suhteen. Toinen kuuluisa vieraamme on 
ranskalainen jalkakirurgi Patrice Diebold, joka on toi-
minut muun muassa European Foot and Ankle So-
cietyn presidenttinä ja jonka vieraana moni suomalai-
nenkin kollega on käynyt.

Haluan jo tässä vaiheessa kiittää kaikkia osallistu-
jia, luennoitsijoita ja näytteilleasettajia. Erityiskiitos 
teille kaikille, jotka olette tehneet käytännön työtä 
kongressin eteen.

Kongressillamme on kaksi tavoitetta. Toisaalta 
pyrimme saamaan aikaan tieteellisesti korkeatasoisen 
kongressin. Toinen tavoitteemme on yrittää luoda 
näiden päivien ajaksi viihtyisä ja rento ilmapiiri ilman 
liiallista ryppyotsaisuutta. Toivon, että molemmat ta-
voitteemme täyttyvät.

Tervetuloa Naantaliin ja Rymättylään.
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